ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2014年４月９日

各 位

会 社 名 株式会社ＦＸプライムｂｙＧＭＯ
代 表 者 名 代表取締役社長 鬼 頭 弘 泰
（コード番号 ： 8 7 1 1 ）
問い合わせ先 取締役経営管理部長 江 頭 宏 一
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４８９－７１３２

2014年３月度月次概況（速報）のお知らせ

 2014年３月度の当社の月次概況を下記のとおりお知らせします。なお、営業収益および外国為替保証金取引預

り保証金は速報値であるため、決算発表時の数値と異なる場合があります。

記

  2013年

  １月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

営業収益

(百万円)

233 199 301 335 286 293 232 305 309 192 234 258

前年同月 227 263 302 209 221 242 172 169 145 170 187 235

外国為替

取引高

通貨単位

(百万通貨)
70,053 93,085 59,825 73,283 64,692 90,775 81,695 68,302 51,743 43,650 40,596 41,802

お客様口座数(口座) 131,201 132,534 133,710 134,918 136,238 137,385 138,786 139,800 140,828 141,945 142,955 143,805

外国為替保証金取引預り

保証金 (百万円)
14,226 14,355 14,457 14,622 14,833 14,561 14,982 15,107 15,266 15,412 15,108 15,059

  2014年

  １月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

営業収益

(百万円)

224 124 225

前年同月 233 199 301

外国為替

取引高

通貨単位

(百万通貨)
56,646 49,205 44,303

お客様口座数(口座) 144,930 145,866 146,774

外国為替保証金取引預り

保証金 (百万円)
15,397 15,855 16,129

（注）１．営業収益は、外国為替取引システムの ASP提供先との取引から発生する収益を含んでいます。なお、ASP提供先に対して外国為替取引に係

る支払手数料が発生しており、当該取引の会計処理は、ASP提供先の取引から発生する収益を営業収益として計上した上で、支払手数料を

販売費及び一般管理費に計上しています。

２．外国為替取引高通貨単位は、ASP提供先の取引高を含んでいます。
３．お客様口座数には、ASP提供先は含んでいません。
４．外国為替保証金取引預り保証金には、ASP提供先は含んでいません。
５．外国為替取引高通貨単位は、通貨毎の取引高を原通貨単位のまま合計したものです。
６．お客様口座数および外国為替保証金取引預り保証金は、それぞれ月末時点の口座数および残高です。
７．2011 年３月よりサービスの提供をおこなってきた「大証ＦＸ」は、2013 年７月度をもってサービスを終了しました。2013 年８月以降の各

実績値には、「大証ＦＸ」に関する数値は含まれていません。

                                              以上